22 Aralık 1789 Tarihli Birinci Meclislerin ve İdare Meclislerinin Oluşturulmasına İlişkin Kanun (*Loi du 22 décembre 1789 relatif à la constitution des assemblées primaires et des assemblées administratives*), Duvergier, 1834: 73-78 (<http://gallica.bnf.fr/ark:/12148/bpt6k65102508/>, 10.12.2017).

17 Şubat 1800 (28 Pluviôse Yıl VIII) Tarihli Cumhuriyetin ve İdarenin Mülkî Taksimine İlişkin Kanun *17 Şubat 1800 Tarihli Kanun: Loi du 28 pluviôse an VIII [17 février 1800] concernant la division du territoire de la République et l'administration*, *Bulletin des lois*, No 17, Texte No 115, s.1-9 (<http://gallica.bnf.fr/ark:/12148/bpt6k6534793j/f268>, 10.12.2017).